
1

Dynamics
440
840
440 S
840 S

®

Ersatzteilliste
Spare Parts List
Pièces détachées

Dynamics 440
Dynamics 840
Dynamics 440 S
Dynamics 840 S

28536
041199

���
���

®

Dynamics
 840



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preisabfrage bzw. Bestellungen der Artikel im Shop unter 

 

 

www.nilfisk-alto-shop.com 

 

 

einfach die Artikelnummer in die Suchmaske eingeben 

(Bitte die Artikelnummer ohne Leerzeichen eingeben) 
 

https://www.nilfisk-alto-shop.com/catalogsearch/advanced/
https://www.nilfisk-alto-shop.com/catalogsearch/advanced/


2

Dynamics
440
840

440 S
840 S

��
��
��
��

��
��
��
��
��
��
��
��

���
���
���
���
���
���

1 18 23

4

12

11

18

5 19

5

7

8

13

9 10

14

15

15
17

16

20

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

��
��
��
��

®

Dynamics
 840



3

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   29671 Gehäuse

 2   29673 Verkleidung ohne Klebeschild

29708 Klebeschild "Wap Dynamics 440"

29709 Klebeschild "Wap Dynamics 840"

 3   29674 Verkleidung

 4   29672 Verkleidung ohne Klebeschild

29708 Klebeschild "Wap Dynamics 440"

29709 Klebeschild "Wap Dynamics 840"

 5   29724 Dämmung

 7   29675 Abluftkanal

 8   29720 Dämmeinlage Abluft-

 9 Mutter M  6 Hexagon nut M6 DIN 934 Ecrou 6 pans M6 DIN 934

10 Scheibe A6,4 DIN 125 Washer A6,4 DIN 125 Rondelle A6,4 DIN 125

11   29681 Bügel

12 Scheibe    10,5x2,5 Washer 10,5x2,5 A9021 Rondelle 10,5x2,5 A9021

13 Mutter M10 Hexagon nut M10 DIN 934 Ecrou 6 pans M10 DIN 934

14   46361 Lenkrolle Caster D100 Roulette de guidage D100

15 Scheibe A8,4 DIN 125 Washer A8,4 DIN 125 Rondelle A8,4 DIN 125

16 Skt. Schraube M8x20 DIN 933 Hexagon cap screw M8x20 DVis 6 pans M8x20 DIN 933

17 Mutter M8 DIN 934 Hexagon nut M8 DIN 934 Ecrou 6 pans M8 DIN 934

✧ 18    6250 Klebeband ADHESIVE TAPE BANDE ADHESIVE

19   29677 Konsole

20    8822 Schraube  Bl-  3,5x  9,5 Sheet metal screw 3,5x9,5 D Vis autotaraudeuse 3,5x9,5 D

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-01-041199



4

Dynamics
440
840

440 S
840 S

1 18 23

4

12

11

18

5

7

8

13

9 10

14

15

15
17

16

6

Dynamics
 840

19

19



5

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   29671 Gehäuse

 2   63888 Verkleidung ohne Klebeschild

29709 Klebeschild "Wap Dynamics 840"

 3   29674 Verkleidung

 4   29673 Verkleidung ohne Klebeschild

29709 Klebeschild "Wap Dynamics 840"

 5   29677 Konsole

 6    8822 Schraube  Bl-  3,5x  9,5 Sheet metal screw 3,5x9,5 D Vis autotaraudeuse 3,5x9,5 D

 7   29675 Abluftkanal

 8   29720 Dämmeinlage Abluft-

 9 Mutter M  6 Hexagon nut M6 DIN 934 Ecrou 6 pans M6 DIN 934

10 Scheibe A6,4 DIN 125 Washer A6,4 DIN 125 Rondelle A6,4 DIN 125

11   29681 Bügel

12 Scheibe    10,5x2,5 Washer 10,5x2,5 A9021 Rondelle 10,5x2,5 A9021

13 Mutter M10 Hexagon nut M10 DIN 934 Ecrou 6 pans M10 DIN 934

14   46361 Lenkrolle Caster D100 Roulette de guidage D100

15 Scheibe A8,4 DIN 125 Washer A8,4 DIN 125 Rondelle A8,4 DIN 125

16 Skt. Schraube M8x20 DIN 933 Hexagon cap screw M8x20 DVis 6 pans M8x20 DIN 933

17 Mutter M8 DIN 934 Hexagon nut M8 DIN 934 Ecrou 6 pans M8 DIN 934

✧ 18    6250 Klebeband ADHESIVE TAPE BANDE ADHESIVE

19   63887 Dämmeinlage Ring D200/130x50 "Dynam."PUR

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-10-041199



6

Dynamics
440
840

440 S
840 S

���
���

A

A

X

X

1 2

21

4

3

3

18

5

6

7

8

9

10
2211

11

11
21

12

9

13
20

14

15

16

19

Y

1



7

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   29706 Verdichter, Radial-, 3-stufig

 2   14030 Schlauchschelle Hose clip Collier

✧  3   29712 Saugschlauch 63 Mewa

 4   29698 Kühlluftkanal

 5 Scheibe A6,4 DIN 125 Washer A6,4 DIN 125 Rondelle A6,4 DIN 125

 6 Sechskantschraube M6x10 DIN 93 Hexagon cap screw M6x10 DVis 6 pans M6x10 DIN 933

 7   29705 E-Motor  4,0 kW, 400 V, 50 Hz E-Motor 4,0 kW, 400 V, 50 Hz

 8 Mutter M10 Hexagon nut M10 DIN 934 Ecrou 6 pans M10 DIN 934

 9 Scheibe B10,5 DIN 125 Washer B10,5 DIN 125 Rondelle B10,5 DIN 125

10 Sechskantschraube M6x10 DIN 93 Hexagon cap screw M6x10 DVis 6 pans M6x10 DIN 933

11 Scheibe A  6,4 Washer A6,4 DIN 9021 Rondelle A6,4 DIN 9021

12   29707 Konsole

13 Sechskantschraube M10X 30    DIN 933          ZN

14   29719 Keilriemenscheibe SPZ-250-2

15   29717 Keilriemen  SPZ 1000

16   29718 Puffer D25x20

18   60438 Keilriemenscheibe SPZ 71-2

19 Sechskantschraube M10x20 DIN 933

20 Scheibe    10,5x2,5 Washer 10,5x2,5 A9021 Rondelle 10,5x2,5 A9021

21 Mutter M  6 Hexagon nut M6 DIN 934 Ecrou 6 pans M6 DIN 934

22   28520 Leitung 4x1,5

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-02-041199



8

Dynamics
440
840

440 S
840 S

���
���

A
B

A

B

X1

1 2

21

4

3

3

5

5
7

6

8

9

10

11

2212
12

12
7

13

10

14
21

15

16

17

20

X1

Y1

19

1



9

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   29706 Verdichter, Radial-, 3-stufig

 2   14030 Schlauchschelle Hose clip Collier

✧  3   29712 Saugschlauch 63 Mewa

 4   29698 Kühlluftkanal

 5 Scheibe A6,4 DIN 125 Washer A6,4 DIN 125 Rondelle A6,4 DIN 125

 6 Sechskantschraube M6x10 DIN 93 Hexagon cap screw M6x10 DVis 6 pans M6x10 DIN 933

 7 Mutter M  6 Hexagon nut M6 DIN 934 Ecrou 6 pans M6 DIN 934

 8   29705 E-Motor  4,0 kW, 400 V, 50 Hz E-Motor 4,0 kW, 400 V, 50 Hz

 9 Mutter M10 Hexagon nut M10 DIN 934 Ecrou 6 pans M10 DIN 934

10 Scheibe B10,5 DIN 125 Washer B10,5 DIN 125 Rondelle B10,5 DIN 125

11 Sechskantschraube M6x10 DIN 93 Hexagon cap screw M6x10 DVis 6 pans M6x10 DIN 933

12 Scheibe A  6,4 Washer A6,4 DIN 9021 Rondelle A6,4 DIN 9021

13   29707 Konsole

14 Sechskantschraube  M10X 30    DIN 933

15   29719 Keilriemenscheibe SPZ-250-2

16   29717 Keilriemen  SPZ 1000

17   29718 Puffer D25x20

19   60438 Keilriemenscheibe SPZ 71-2

20 Sechskantschraube M10x20 DIN 933

21    4827 Scheibe    10,5x2,5 Washer 10,5x2,5 A9021 Rondelle 10,5x2,5 A9021

22   28519 Leitung 4x1,5

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-03-041199



10

Dynamics
440
840

440 S
840 S

1

2

3

1

5

4

1

2

1

6
7

5

4

6
7

6
9

6
9

1

X
X1

X1

X

2 18

B

B

A

A

1

1

2

Y

Y1



11

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

✧  1   29712 Saugschlauch 63 Mewa

 2   14030 Schlauchschelle Hose clip Collier

 3   63895 Rückschlagklappe kpl.

 4   63889 Seitenkanalverdichter 4kW 400V 50/60Hz

 5 Skt. Schraube M8x30 DIN 933 Hexagon cap screw M8x30 DVis 6 pans M8x30 DIN 933

 6 Scheibe A8,4 DIN 9021 Washer A8,4 DIN 9021 Rondelle A8,4 DIN 9021

 7   63960 Hülse ø12x12,5 ø9                     St

 8   20714 Doppelnippel 2"x60                   ZN

 9    2758 Mutter M8 DIN 934 Hexagon nut M8 DIN 934 Ecrou 6 pans M8 DIN 934

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-11-041199



12

Dynamics
440
840

440 S
840 S

14

6
7

9

8
8

9

8
8

5

6
7

3

2

4

2

10

11

12

13

3

1

1

11

10

12

13

���
���

®

Dynamics
 840



13

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1 Skt. Schraube   M  6x  20 Hexagon cap screw M6x20 Vis 6 pans M6x20 DIN 933

 2   29687 Hebegelenknabe

 3   29688 Buchse

 4   29692 Bügel

 5   29690 Lasche

 6   29693 Scheibe

 7   31352 Senkschraube M6x10 DIN 966 Countersunk screw M6x10 Vis à tête fraisée M6x10 DIN 96

 8   24191 Scheibe Disc Rondelle

 9   11710 Klemmring Clamping ring Rondelle frein

10   29691 Lasche

11   45878 Rolle

12   29715 Klammer

13   45884 Anschlagkappe Stop cap Capuchon

14   29689 Lasche

28536-04-041199



14

Dynamics
440
840

440 S
840 S

1

7

2

3

4

18

18

5

4

6

8

9

10

15

13

12

11

14

14

14
15

15

15
14

14

17

14
16

®

Dynamics
 840



15

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   29685 Abreinigung kpl.

 2   29695 Aufnahme

 3   29696 Aufnahme

 4    9934 Rillenkugellager  6205-2Z Anti-friction bearing 6205-2Roulement 6205-2Z

 5   29723 Rotationsteil

  63307 Abreinigung Rotationsteil "Dynamics"  CU

ab November 1998

 6   16848 Sicherungsring D25x1,2 Safety ring D25x1,2 DIN 471Circlips D25x1,2 DIN 471

 7   29682 Trägerplatte

✧  8   34932 Profil

 9   34931 Filterpatrone Filter cartridge Cartouche de filtre

10   34930 Sterngriff M10 Star handle M10 Poignée étoilée M10

11   29683 Zwischenring

12   29722 Dichtring

13   34944 Bolzen Bolt Boulon

14 Scheibe A8,4 DIN 125 Washer A8,4 DIN 125 Rondelle A8,4 DIN 125

15 Mutter M8 DIN 934 Hexagon nut M8 DIN 934 Ecrou 6 pans M8 DIN 934

16 Skt. Schraube M8x20 DIN 933 Hexagon cap screw M8x20 DVis 6 pans M8x20 DIN 933

17 Skt. Schraube M8x40 DIN 933 Hexagon cap screw M8x40 DVis 6 pans M8x40 DIN 933

18   62949 Scheibe 25x60x1,5                     Ms

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-05-041199



16

Dynamics
440
840

440 S
840 S

7

8
8

9

10
11

�
1

2

3

12

14 13

15

4

5

6

���
���

®

Dynamics
 840

�����
�����
�����
�����
�����
�����
������
������
������



17

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   14664 Linsenschraube M6x12 Lens head counters. screw MVis tete plate M6x12 DIN 79

 2 Scheibe A6,4 DIN 9021 A2 Washer A6,4 DIN 9021 A2 Rondelle A6,4 DIN 9021 A2

 3 Sechskantschraube M8x30 DIN 93 Hexagon cap screw M8x30 DVis 6 pans M8x30 DIN 933

 4 Scheibe A  8,4  A2 Washer A8,4 DIN 9021 A2 Rondelle A8,4 DIN 9021 A2

 5   14663 Bügelgriff Bracket Arceau

 6   29684 Behälter

 7   40241 Ring Ring Entretoise

 8 Scheibe    10,5x2,5 Washer 10,5x2,5 A9021 Rondelle 10,5x2,5 A9021

 9   29714 Lenkrolle

10 Scheibe B8,4 DIN 125 Washer B8,4 DIN 125 Rondelle B8,4 DIN 125

11 Mutter M8 DIN 934 A2 Hexagon nut M8 DIN 934 Ecrou 6 pans M8 DIN 934

12   29711 Achse

13   11694 Rad Wheel Roue

14 Skt. Schraube   M  6x  20 Hexagon cap screw M6x20 DVis 6 pans M6x20 DIN 933

15   29727 Sicherheits-Entsorg.Sack

Wap Dynamics 440 S, 840 S

28536-06-041199



18

Dynamics
440
840

440 S
840 S

18

22
23

24
25

26

9
8

3

7

1

3

28

4

5

27

19

19

15
17

13

12

14
15

21

21

21

21

21

10

11 16

6

6

21

20

Y Y1

Dynamics
 840

29



19

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   29699 Haube

 3    3211 Schlauchschelle S20/9 Hose clip S20/9 Collier S20/9

 4    5613 Schlauchtülle DN13 G3/4" Hose Liner DN13 G3/4" Embout DN13 G3/4"

 5   29697 Haube

Wap Dynamics 440, 840, 440 S

  63983 Haube

Wap Dynamics 840 S

✧  6   30954 Dichtungsprofil Sealing profile Joint

✧  7    4169 Schlauch 1/2" Spez. Hose 13x3,5 Tuyau 13x3,5

 8   43928 Schlauchtülle Hose liner Embout

 9   22591 Muffe Socket Manchon

Wap Dynamics 440, 840

10   29680 Bedienfeld

Wap Dynamics 440 S, 840, 840 S

  29721 Bedienfeld

Wap Dynamics 440

11   14809 Nippel Connecting Piece Raccord

12    8822 Schraube  Bl-  3,5x  9,5 Sheet metal screw 3,5x9,5 DIVis autotaraudeuse 3,5x9,5 D

13   29679 Deckel

14 Sechskantschraube M5x10 DIN 933

15 Scheibe A  5,3 Washer A 5,3 DIN 125 Rondelle A 5,3 DIN 125

16   29710 Lasche

17 Mutter M  5 Hexagon nut M5 DIN 934 Ecrou 6 pans M5 DIN 934

18   54758 Reduzier-Stück 3/8"-1/4"

19   14714 Niet A3,2x10x6,5 Rivet A3,2x10x6,5

20   29678 Gehäuse

✧ 21    6250 Klebeband ADHESIVE TAPE BANDE ADHESIVE

22   29686 Magnetventil DN13, 400V/50Hz Soloenoid valve DN13, 400V/50Hz

Wap Dynamics 440 S, 840 S

23   17767 Dichtung MV Packing Joint

Wap Dynamics 440 S, 840 S

24   60648 Entstörglied RC 400V Snubber RC 400V

Wap Dynamics 440 S, 840 S

25   46877 Stecker Magnetventil Coupler Raccord électrique

Wap Dynamics 440 S, 840 S

26   17768 Linsenschraube M3x25 Screw M3x25 Vis tete plate M3x25

Wap Dynamics 440 S, 840 S

27   29694 Vakuumbegrenzungventil

Wap Dynamics 840 S

28   60901 Dichtung D42x 58x3

Wap Dynamics 840 S

29   46487 Dichtring 21X29X2,5

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-07-041199



20

Dynamics
440
840

440 S
840 S

���
���

1

6 2

8

8

7

3

4

5

13

9

10
11

12

18

1415

16

17



21

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   15779 Nockenschalter Switch Commutateur

 2   11253 Schraube KA5,0x20 Screw KA5,0x20 Vis KA5,0x20

 3   17345 Mutter PG 13,5 Hexagon nut PG 13,5 Ecrou 6 pans PG 13,5

 4   17349 Kabelverschraubung PG 13,5 Cable gland PG 13,5 Raccord à vis pour câbles PG 

 5    1576 Kabeltülle KT 21

 6    1762 Mutter PG16 Hexagon nutPG16 Ecrou 6 pansPG16

 7   11567 Kabelverschraubung Cable gland Raccord à vis pour câbles

 8   14917 Netzleitung 4G1,5x 5,0 Power cable 4G1,5x 5,0 Câble électrique 4G1,5x 5,0

 9    5040 Reihenklemme  4mm² Electrical terminal 4mm² Serre-fils 4mm²

10    5037 Reihenklemme  4mm² Electrical terminal 4mm² Serre-fils 4mm²

11    5039 Platte Plate Disque

✧ 12   22290 Tragschiene Support Support

13    5115 Abdeckung

14    5038 Sicherungsklemme Terminal block Bornier

15    5509 Feinsicherung T 6,3 A Fuse T 6,3 A Fusible T 6,3 A

16   54768 Motorschutzrelais 8,5-12,5A Overcurrent relay 8,5-12,5A Relais protection du moteur 8

17   25410 Luftschütz 400V Contactor 400V/50Hz Contacteur electromag. 400V

18   15792 Niet A4,8x16x15 BLIND RIVET

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-08-041199



22

Dynamics
440
840

440 S
840 S

1 3

152

17

17

16

21

20

19

23
22

18

5

4

6

33

7

8

9

10

11

10

10

12

31

13

14

24

25

26

27

28

30

29

29

27 32



23

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

 1   28510 Schalter 20 A Switch 20 A

 2   11253 Schraube KA5,0x20 Screw KA5,0x20 Vis KA5,0x20

 3   47678 Fassung rot

 4   54613 Signalleuchte 24V Signal lamp 24V Témoin lumineux 24V

 5   17345 Mutter PG 13,5 Hexagon nut PG 13,5 Ecrou 6 pans PG 13,5

 6   48309 Piezo-Piepser Piezzo buzzer

 7    8822 Schraube  Bl-  3,5x  9,5 Sheet metal screw 3,5x9,5 DI Vis autotaraudeuse 3,5x9,5 D

 8   17349 Kabelverschraubung PG 13,5 Cable gland PG 13,5 Raccord à vis pour câbles PG 1

 9    1576 Kabeltülle KT 21

✧ 10   11379 Schlauch DN   3   x1,5 Hose DN 3x1,5 Tuyau DN 3x1,5

11   15125 Schlauchtülle  DN  3 Hose liner DN3 Embout DN3

Wap Dynamics 840, 840 S

12   41243 Druckschalter Switch 15000 PA Interrupteur 15000 PA

13   28534 Elektronik Steuerung 400 V Electronic Controller 400 V

14   31663 Halter Support Support

15    1762 Mutter PG16 Hexagon nutPG16 Ecrou 6 pansPG16

16   11567 Kabelverschraubung Cable gland Raccord à vis pour câbles

17   14917 Netzleitung 4G1,5x 5,0 Power cable 4G1,5x 5,0 Câble électrique 4G1,5x 5,0

18   48301 Abdeckung Covering Couvercle

19   11267 Klemmring Clamping ring D24 Rondelle frein D24

20    4456 O-Ring 22x2

21    5423 Stopfen Plug Bouchon

22   28533 Daten-Ltg 300mm 9-pol Data cable 300mm 9-pol

23   28532 Daten Ltg 300mm 9-pol Data cable 300mm 9-pol

24    5115 Abdeckung

25    5040 Reihenklemme  4mm² Electrical terminal 4mm² Serre-fils 4mm²

26    5037 Reihenklemme  4mm² Electrical terminal 4mm² Serre-fils 4mm²

27   25410 Luftschütz 400V Contactor 400V/50Hz Contacteur electromag. 400V

Wap Dynamics 440 S = 1 St.

Wap Dynamics 840, 840 S = je 2 St.

✧ 28   22290 Tragschiene Support Support

29   54768 Motorschutzrelais 8,5-12,5A Overcurrent relay 8,5-12,5A Relais protection du moteur 8

Wap Dynamics 440 S = 1 St.

Wap Dynamics 840, 840 S = je 2 St.

✧ ACHTUNG!     - Meterware -     Bitte bei Bestellung gewünschte Länge angeben!

✧ ATTENTION!     - Lengths in metres -     Please indicate required lenth when ordering!

✧ ATTENTION!     - Longueurs par mètre -    Préciser la longueur à la commande!

28536-9a-041199



24

Dynamics
440
840

440 S
840 S

1 3

152

17

17

16

21

20

19

23
22

18

5

4

6

33

7

8

9

10

11

10

10

12

31

13

14

24

25

26

27

28

30

29

29

27 32



25

Dynamics
440
840
440 S
840 S

POS.          NO. BEZEICHNUNG DESCRIPTION DESIGNATION

30   15792 Niet A4,8x16x15 BLIND RIVET

31   40399 Druckschalter Switch 17500 PA Interrupteur 17500 PA

Wap Dynamics 840, 840 S

32   60649 Enstörglied

Wap Dynamics 440 S = 1 St.

Wap Dynamics 840, 840 S = je 2 St.

33   61819 Ferritring Ferrite ring

28536-9b-041199



NOTIZEN



NOTIZEN




